АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025                                                                                                 № 70-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 16.02.2011 № 105-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Павлоградского муниципального

района Омской области Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 16.02.2011

№ 105-п «Об антинаркотической комиссии Павлоградского

муниципального района Омской области» (далее – постановление):

1. Пункт 4 приложения к постановлению изложить в другой

редакции:

- «4. Семенов Алексей Анатольевич - и.о. начальника Управления

сельского хозяйства Павлоградского муниципального района Омской

области, член комиссии».

2. Пункт 8 приложения к постановлению изложить в другой

редакции:

- «8. Ступак Алексей Андреевич - начальник отдела (пограничной

заставы) п.г.т. Павлоградка (пограничная комендатура в с. Одесское)

пограничного управления ФСБ России по Омской области, член комиссии

(по согласованию)».

3. Пункт 9 приложения к постановлению изложить в другой

редакции:

- «9. Заякин Илья Николаевич - заместитель начальника ОМВД

России по Павлоградскому району, член комиссии (по согласованию)».

II. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов